
令和４年３月吉日 

各商工会議所青年部 会長 各位 

各道府県商工会議所青年部連合会 会長 各位 

日本商工会議所青年部 出向者 各位 

日 本 商 工 会 議 所 青 年 部  

会  長：吉 川 正 明 

令和４年度日本商工会議所青年部  

会 長 予 定 者：西 村 昭 宏 

担当常務理事予定者：梅 内 ま み 

総務委員長予定者：齋 藤健太郎 

（公印省略） 

 

令和４年度日本商工会議所青年部 全国会長会議の開催について（ご案内） 

 

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素より日本ＹＥＧ事業へのご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、全国各地商工会議所青年部会長を対象に、地域経済を担うリーダーとしての資質の向上と意識

の高揚を図るとともに、同志の意見交換により、お互いのＹＥＧ活動にお役立ていただくことを目的に

全国会長会議を開催いたします。つきましては年度初めのお忙しい中とは存じますが、下記内容にて開

催いたしますのでご参加下さいますようご案内申し上げます。 

なお、参加申込につきましては、４月８日（金）までに日本ＹＥＧ登録システムよりお申込みいただ

きますようお願い申しあげます。また、本年度は熱意ある会員の方のオンライン参加も受付いたします

のでよろしくお願い申しあげます。 

謹白 

記 

 
日  時 ： 令和４年４月28 日（木）13:00 ～ 19:30 （オンライン 17:45まで 受付 12：00～） 

 

場  所 ： 東京會舘（ハイブリッド開催） 

〒100-0005 東京都千代田区丸の内３－２－１ 

ＴＥＬ：０３－３２１５－２１１１ 

ＵＲＬ： https://www.kaikan.co.jp/ 

 

参加対象者 ： 令和４年度全国の単会会長・道府県連会長・日本ＹＥＧ出向者・熱意ある会員 

       ※熱意ある会員はオンラインでの参加となります 

 

登 録 期 間 ： 令和４年３月９日(水)～令和４年４月８日(金) 



 

登  録 ： ＹＥＧ各種大会登録システム( https://yeg.ez-system.jp/ )よりお願いいたします。 

 

登 録 料 ： 対面参加一人 15,000 円(交流会込み)、オンライン参加一人 5,000円 

※全国会長会議終了後、各単会事務局にて大会登録システムより請求書をダウンロード

のうえ、「日本商工会議所青年部」口座へお振込ください。 

【請求書ダウンロード開始日】５月２日（月）を予定しています 

 

備   考 : 新型コロナウイルス感染拡大等によりスケジュールの変更や交流会等を中止とする場合 

もございますのであらかじめご了承ください。また交流会を中止する場合は現地参加費 

を 5,000 円とします。状況に変更があった場合には事前にご案内させていただきます。 

 

以上 

 

【お問い合わせ先】令和４年度日本商工会議所青年部 

総務委員会 委員長予定者 齋藤 健太郎 

Ｔ Ｅ Ｌ：０９０－３９５５－３３６６ 

ＭＡＩＬ：kentaro@hibikiya.co.jp 


